


4.20

4.82

9.10

9.92

9.81
9.86

9.63

9.47

9.29

9.12

9.12

8.03
8.40
8.40

7.92

7.90

7.88

7.90
7.89

7.87
7.88

7.88

7.81

7.84

7.83

7.81

7.85
7.83

7.92
7.91 7.96

7.93

9.11

9.32

9.47

9.64

9.13

7.91

7.93

7.90

7.91

9.11

9.09

9.10

9.09

9.09

9.09

7.79

7.78

7.81

7.83

7.95

7.71

7.76

7.70

7.87

7.78

7.82
8.10

8.10

7.85

8.75

8.76

8.77

8.77

8.00

9.92
10.08

10.29

7.80

7.82
7.83

7.79

7.79

7.829.89

10.31

10.02

9.97

9.92

9.90

9.94

10.02

9.66

9.82

9.90

9.94

9.97

10.00

10.01

10.17

10.01

10.01

10.02
10.12

10.30

10.30

10.1510.30

10.84

10.25

10.33

10.16

10.17

9.60

9.60

9.42

9.47

9.39 9.41

10.01

10.30

10.11

9.97

10.34

10.34

9.95

10.00

9.96

9.98

10.35

10.15

10.53

10.53

10.08

10.12

10.11

11.16

11.13

11.33

11.36

11.68

11.70
11.74

11.8411.81

11.85
11.87

11.93

11.91

11.81

11.84
11.8711.87

11.91

11.82

11.81
11.80

12.41

12.42

12.70

12.68

12.69 12.69

12.69

12.65
12.67

12.68

12.15

12.16

11.98

11.9611.81

11.86 11.89

11.91
11.86

11.98
11.79

10.96
10.78

10.69
10.74

10.93

11.10
11.10

11.07
11.12

11.0711.03

10.99

10.96
10.94

10.67 15.42
1060

10.57

10.74

10.89

10.90

10.77

10.58

11.12

11.13

11.06

11.07

11.02

10.67

10.34

10.1810.54

10.44
10.39

10.32

10.10
10.10

9.97

10.47
10.59

9.73

8.79

9.17

9.13

8.54

8.66

8.56

8.09

7.63

7.61

6.87

6.84

6.55

6.53

6.54

6.47

6.15

6.21

5.53

5.62

5.40

5.37

5.58

6.39

6.45

9.93

9.36

9.42

9.44

6.19

6.18

6.18

6.45

5.96

5.77

5.58

5.38

5.20

5.02

5.04

4.83

4.62

4.40

4.20

4.17

4.15

4.24

4.20

4.05

4.06

4.20

4.30

4.49

4.52

4.82

5.05

5.86

5.85

6.05

4.40

4.41
4.37

4.37

4.48
4.38

4.35

4.48

4.42

4.23

4.37

4.34

4.34

4.35

4.28

4.07

4.09

4.01

4.03

4.55

4.64

4.84

4.84

4.96

4.90

4.99

5.10

4.66

4.63

4.55

10.42

5.88

9.09
9.26

9.08

10.58

10.57

9.909.29

9.33

9.34

9.32

9.33
9.93

4

5

7

PIANTA A QUOTA 11.50 PIANTA A QUOTA 16.50

11.16

11.13

11.33

11.36

11.68

11.70
11.74

11.8411.81

11.85
11.87

11.93

11.91

11.81

11.84
11.8711.87

11.91

11.82

11.81
11.80

12.41

12.42

12.70

12.68

12.69 12.69

12.69

12.65
12.67

12.68

12.15

12.16

11.98

11.9611.81

11.86 11.89

11.91
11.86

11.98
11.79

10.96
10.78

10.69
10.74

10.93

11.10
11.10

11.12

11.0711.03

10.99

10.96
10.94

10.67
15.42
1060

10.57

10.74

10.89

10.90

10.77

10.58

11.12

11.13

11.06

11.07

10.67

10.34

10.1810.54

10.44
10.39

10.32

10.10
10.10

9.97

10.47
10.59

9.73

8.79

9.17

9.13

8.54

8.66

8.56

8.09

7.63

7.61

6.87

6.84

6.55

6.53

6.54

6.47

6.15

6.21

5.74

5.62

5.40

5.37

6.39

6.45

6.19

6.18

6.18

6.45

5.96

5.77

5.58

5.38

5.20

5.02

5.04

4.83

4.62

4.40

4.20

4.17

4.15

4.24

4.20

4.05

4.06

4.20

4.30

4.49

4.52

4.82

5.05

5.86

5.85

6.05

4.40

4.41
4.37

4.37

4.48
4.38

4.35

4.48

4.42

4.23

4.37

4.34

4.34

4.35

4.28

4.07

4.01

4.03

4.55

4.64

4.84

4.84

4.96

4.90

4.99

5.10 4.63

4.55

14.09

14.17

14.18

14.20

14.40

14.20

14.16
14.16

14.22

14.21

14.13

14.11

14.13

14.15

14.08

14.06

14.10

14.07

14.01

14.02

14.06

14.03

13.98

13.98

14.07

14.00

13.96

13.96

13.92

13.97

13.94

13.95

13.96

13.96

13.97

13.95

13.94

13.94

13.96

13.98

13.98

14.00

13.98

13.98

13.95

13.83

14.00

13.99

14.04

14.14

14.05

13.97

13.94

14.04

13.99

14.23

14.01

14.00

13.99

13.97

13.98

13.97

13.99

14.07

14.15

14.20

14.18

14.18

14.20

14.21

14.98

14.95

15.70

15.72
15.37

15.49

14.53

15.68

15.37

14.74

15.12

15.05

15.37
14.08

13.97

14.02

14.12

14.07

14.35

13.91

13.93

13.92

13.93

13.92

13.91

13.94

13.93

13.93

13.93
13.93

13.96

14.01

14.01

14.02

14.05 13.91

13.82

13.85

13.88

14.78

12.63

12.66

12.76

12.83

13.19

13.61

13.95

13.97

14.00

14.03

14.0713.99

16.06

14.03

13.98
13.96

13.96

14.00

13.98

14.69

14.70 13.98

13.93

13.93

13.93

13.92

13.32

12.65
12.67

12.67

15.74
15.75

15.75

14.58

14.58

15.77

15.76

15.77

15.76

15.75

15.63

12.75

14.54

14.51

14.51

14.50

14.49

14.50

14.50

14.51

14.51

14.51

14.51

14.51

14.74

14.64

14.63

14.62

14.62

14.60

14.60

14.61

14.61

14.61

14.60

14.60

14.57

14.51

14.51

14.51

14.71

14.65

14.66

14.7414.73

14.63

14.69

14.69
14.69

14.67

14.68

14.70

15.45

15.18

14.74

15.58

15.54

16.05

15.98

16.19

16.30

16.40

16.05

15.74

16.19

16.41

16.22

16.34

16.45

16.48

16.51

16.47

16.37

16.36

16.48

16.46

16.42

16.19

16.15

16.02

16.00

15.98

15.81

15.78

15.72

15.67

15.51

15.61

15.77

15.52

15.62

15.43

15.45

15.34
15.49

15.49

15.62

15.57

15.65

15.66

15.32

14.94

14.95

15.07

12.42

14.09

15.36

15.60

15.59

15.56

15.87

16.01

15.59

13.50

13.48

13.54

13.51
13.20

13.27

12.43
12.66

12.69
12.60

13.05

13.45

13.67

13.30

13.33

13.25

12.98

13.15

12.98
12.78

12.59

12.72

12.68

12.55

13.50

13.52

13.54

10.15

9.909.29

9.33

9.34

9.32

9.33
9.93

10.11

10.53

10.53

10.11

12.66

15.42

10.11

2

5

6

8

9

9

10
11

13.85

13.65

12.91

13.05

3

12

3
10.10

13.34

14.85

13.88

14.88

13.88

10.15

13.85

10.11

3

10.15

13.85

1

6

13

14

10.11

10.00

2

15

1 Passerella con impalcato in lamiera pressopiegata
e travi armate in acciaio

2 Impalcato con pavimentazione in laterizio a spina di pesce

3 Scala di collegamento due livelli con struttura in acciaio
gradini in lamiera pressopiegata

4 Nuovo bagno disabili con struttura in acciaio
impalcati in legno, tetto giardino pensile.
la struttura sarà distaccata dalle pareti perimetrali

5 Scala di sicurezza con struttura in acciaio

6 Abbattimento barriere architettoniche
con pedana a pantografo

LEGENDA

7 abbattimento barriere architettoniche
rifacimento rampa di ingresso

8 Nuovi servizi igenici M/F

e rivestimento a listelli di laterizioTerreal autan XL

9 Ipotesi locali Camerini-spogliatoio bagni /deposito

10 Tensostruttura zona somministrazione cibi preconfezionari

11 Locale deposito/ preparazione preconfezionati
12 Ipotesi Locale occultato oggetto di indagini in opera

13 Schema Fognario Fossa imoph
tubo di scarico rivestito in corten
tubo di scarico interrato
pozzetto d'ispezione

(esclusa dalla gara d'appalto)

14 Opere di pulitura da vegetazione infestante e recupero
sommitale delle murature

15 eliminazione pavimentazione esistente in ghiaia
nuova pavimentazione in ghiaia lavata

(esclusi dal presente appalto)
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